

اطلاعات و صورت‌های مالی

شرکت: شیشه ساري مينا	سرمایه ثبت شده: 1,273,000
نماد: کمینا	سرمایه ثبت نشده: 0
کد صنعت (ISIC): 541002	اطلاعات و صورت‌های مالی 12 ماهه منتهی به 1401/12/29 (حسابرسی نشده)
سال مالی منتهی به: 1401/12/29	وضعیت ناشر: ثبت شده پذیرفته نشده

صورت سود و زیان

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
عملیات در حال تداوم:			
درآمدهای عملیاتی	۵,۰۳۳,۵۴۸	۳,۲۸۳,۴۱۰	۵۳
بهای تمام شده درآمدهای عملیاتی	(۴,۰۷۳,۸۶۱)	(۲,۰۹۹,۱۵۱)	(۹۴)
سود(زیان) ناخالص	۹۵۹,۶۸۷	۱,۱۸۴,۲۵۹	(۱۹)
هزینه های فروش، اداری و عمومی	(۳۴۳,۴۵۲)	(۱۷۱,۵۳۶)	(۱۰۰)
هزینه کاهش ارزش دریافتنی ها (هزینه استثنایی)	۰	۰	۰
سایر درآمدها	۳۱۵,۰۶۹	۵۰,۷۴۵	۳۳۴
سایر هزینه ها	(۵۹۴,۱۸۶)	(۱۳۹,۷۱۷)	(۳۵۸)
سود(زیان) عملیاتی	۳۳۸,۱۱۸	۹۳۳,۷۶۱	(۷۴)
هزینه های مالی	(۳۳۰,۳۴۸)	(۵۹,۰۲۸)	(۴۶۰)
سایر درآمدها و هزینه های غیرعملیاتی	۱۱۳,۹۷۷	۶,۵۹۴	۱,۶۳۸
سود(زیان) عملیات در حال تداوم قبل از مالیات	۳۱,۷۴۷	۸۸۱,۳۲۷	(۹۸)
هزینه مالیات بر درآمد:			

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
سال جاری	(۳,۹۱۴)	(۱۱۳,۶۹۴)	۹۷
سال‌های قبل	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص عملیات در حال تداوم	۱۷,۸۳۳	۷۶۷,۶۳۳	(۹۸)
عملیات متوقف شده:			
سود (زیان) خالص عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) خالص	۱۷,۸۳۳	۷۶۷,۶۳۳	(۹۸)
سود(زیان) پایه هر سهم:			
عملیاتی (ریال)	۱۶۰	۶۸۳	(۷۷)
غیرعملیاتی (ریال)	(۱۴۵)	(۳۷)	(۲۹۲)
ناشی از عملیات در حال تداوم	۱۵	۶۴۶	(۹۸)
ناشی از عملیات متوقف شده	۰	۰	۰
سود(زیان) پایه هر سهم	۱۵	۶۴۶	(۹۸)
سود (زیان) خالص هر سهم – ریال	۱۴	۶۰۳	(۹۸)
سرمایه	۱,۲۷۳,۰۰۰	۱,۲۷۳,۰۰۰	۰
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			

صورت سود و زیان جامع

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
سود(زیان) خالص	۱۷,۸۳۳	۷۶۷,۶۳۳	(۹۸)
سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی نخواهد شد:			

درصد تغییر	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
۰	۰	۰	مازاد تجدید ارزیابی دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی
۰	۰	۰	سایر
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد اقلام فوق
۰	۰	۰	جمع
			سایر اقلام سود و زیان جامع که در دوره های آتی به صورت سود و زیان تجدید طبقه بندی خواهد شد:
۰	۰	۰	سایر
۰	۰	۰	مالیات بر درآمد اقلام فوق
۰	۰	۰	جمع
۰	۰	۰	سایر اقلام سود و زیان جامع سال پس از کسر مالیات
(۹۸)	۷۶۷,۶۳۳	۱۷,۸۳۳	سود(زیان) جامع سال
توضیحات			

صورت وضعیت مالی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

درصد تغییر	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	شرح
	حسابرسی شده	حسابرسی شده	حسابرسی نشده	
				دارایی‌ها
				دارایی‌های غیر جاری
۳۱	۵,۷۳۴,۹۹۴	۷,۵۵۱,۵۸۱	۹,۹۰۳,۹۷۴	دارایی‌های ثابت مشهود
۰	۰	۰	۰	سرمایه‌گذاری در املاک
۱۲	۳۳,۴۷۱	۶۰,۹۸۳	۶۸,۰۰۴	دارایی‌های نامشهود
۰	۳۸۷	۳۸۷	۳۸۷	سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت

شرح	به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱
دریافتنی‌های بلندمدت	۰	۰	۰	۱۰۴
دارایی مالیات انتقالي	۰	۰	۰	۰
سایر دارایی‌ها	۰	۲۶۲	۱۸۰	--
جمع دارایی‌های غیرجاري	۹,۹۷۲,۳۶۵	۷,۶۱۳,۲۱۳	۵,۷۶۹,۱۳۶	۳۱
دارایی‌های جاري				
سفارشات و پیش‌پرداخت‌ها	۳۷۳,۳۶۹	۱۱۴,۹۹۸	۱۵,۵۴۶	۲۲۵
موجودی مواد و کالا	۲,۰۰۲,۵۷۵	۱,۰۷۶,۳۰۶	۵۳۲,۰۳۴	۸۶
دریافتنی‌های تجاري و سایر دریافتنی‌ها	۶۵۵,۹۳۵	۱۳۱,۹۷۶	۷۸۹,۱۶۲	۳۹۷
سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰	۰
موجودی نقد	۳۶,۴۴۰	۲۵۶,۰۴۹	۲۲۸,۷۳۰	(۸۶)
	۳,۰۶۸,۳۱۹	۱,۵۷۹,۲۲۹	۱,۵۶۵,۴۷۲	۹۴
دارایی‌های نگهداري شده براي فروش	۰	۰	۰	۰
جمع دارایی‌های جاري	۳,۰۶۸,۳۱۹	۱,۵۷۹,۲۲۹	۱,۵۶۵,۴۷۲	۹۴
جمع دارایی‌ها	۱۳,۰۴۰,۶۸۴	۹,۱۹۲,۴۴۲	۷,۳۳۴,۶۰۸	۴۲
حقوق مالکانه و بدهی‌ها				
حقوق مالکانه				
سرمایه	۱,۲۷۳,۰۰۰	۲۵۸,۰۰۰	۲۵۸,۰۰۰	۲۵۶
افزایش سرمایه در جریان	۰	۸۴۴,۶۳۸	۰	--
صرف سهام	۰	۰	۰	۰
صرف سهام خزانه	۰	۰	۰	۰
اندوخته قانوني	۳۶,۶۹۲	۲۵,۸۰۰	۲۵,۸۰۰	۲
سایر اندوخته‌ها	۰	۰	۰	۰
مازاد تجدیدارزیابي دارایی‌ها	۰	۰	۰	۰
تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجي	۰	۰	۰	۰
سود(زیان) انباشته	۴۳۰,۶۵۸	۹۴۸,۳۷۷	۵۹۷,۰۸۹	(۵۵)

شرح	به تاریخ ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده به تاریخ ۱۴۰۰/۰۱/۰۱
سهام خزانه	۰	۰	(۶۶,۹۵۸)	۰
جمع حقوق مالکانه	۱,۷۴۰,۳۵۰	۲,۱۸۶,۸۱۵	۹۲۳,۹۳۱	(۲۰)
بدهی‌ها				
بدهی‌های غیر جاری				
پرداختنی‌های بلند مدت	۰	۲۱۳,۴۵۸	۵۶۳,۳۱۸	--
تسهیلات مالی بلند مدت	۰	۳,۷۷۰,۲۹۲	۴,۱۸۵,۱۳۰	--
بدهی مالیات انتقالی	۰	۰	۰	۰
ذخیره مزایای پایان خدمت کارکنان	۱۵,۶۷۱	۷,۸۵۷	۶,۳۱۴	۹۹
جمع بدهی‌های غیر جاری	۱۵,۶۷۱	۳,۹۹۱,۶۰۷	۴,۷۵۴,۷۶۲	(۱۰۰)
بدهی‌های جاری				
پرداختنی‌های تجاری و سایر پرداختنی‌ها	۲,۲۵۲,۲۷۲	۹۹۵,۱۴۶	۹۷۸,۸۴۰	۱۲۶
مالیات پرداختنی	۸۶,۴۴۹	۱۹۱,۷۲۰	۱۲۳,۳۳۷	(۵۵)
سود سهام پرداختنی	۳۵۳,۴۴۷	۲۲۳,۰۴۹	۶,۳۱۰	۵۹
تسهیلات مالی	۸,۰۷۴,۳۴۱	۱,۰۰۳,۴۹۸	۲۸۸,۹۳۵	۷۰۵
ذخایر	۰	۰	۰	۰
پیش‌دریافت‌ها	۵۱۹,۱۵۴	۶۰۱,۶۰۷	۲۵۸,۴۹۳	(۱۴)
	۱۱,۲۸۴,۶۶۳	۳,۰۱۴,۰۲۰	۱,۶۵۵,۹۱۵	۳۷۴
بدهی‌های مرتبط با دارایی‌های نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰	۰
جمع بدهی‌های جاری	۱۱,۲۸۴,۶۶۳	۳,۰۱۴,۰۲۰	۱,۶۵۵,۹۱۵	۳۷۴
جمع بدهی‌ها	۱۱,۳۰۰,۳۳۴	۷,۰۰۵,۶۳۷	۶,۴۱۰,۶۷۷	۶۱
جمع حقوق مالکانه و بدهی‌ها	۱۳,۰۴۰,۶۸۴	۹,۱۹۲,۴۴۲	۷,۳۳۴,۶۰۸	۴۲

صورت تغییرات در حقوق مالکانه

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

[illegible]

شرح	سرمایه	افزایش سرمایه در جریان	صرف سهام	صرف سهام خزانه	انداخته قانونی	سایر انداخته ها	مازاد تجدید ارزیابی دارایی ها	تفاوت تسعیر ارز عملیات خارجی	سود انباشته	سهام خزانه	جمع کل
سود (زیان) خالص در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹									۱۷,۸۳۳		۱۷,۸۳۳
سایر اقلام سود و زیان جامع پس از کسر مالیات							۰	۰			۰
سود (زیان) جامع در دوره ۱۲ ماهه منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۰	۱۷,۸۳۳	۰	۱۷,۸۳۳
سود سهام مصوب									(۵۳۴,۶۶۰)		(۵۳۴,۶۶۰)
افزایش سرمایه	۷۰,۳۶۲		۰						۰		۷۰,۳۶۲
افزایش سرمایه در جریان	۸۴۴,۶۳۸	(۸۴۴,۶۳۸)									۰
خرید سهام خزانه										۰	۰
فروش سهام خزانه				۰						۰	۰
انتقال از سایر اقلام حقوق مالکانه به سود و زیان انباشته			۰	۰			۰	۰	۰		۰
تخصیص به اندوخته قانونی					۸۹۲				(۸۹۲)		۰
تخصیص به سایر اندوخته ها						۰			۰		۰
مانده در ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	۱,۲۷۳,۰۰۰	۰	۰	۰	۲۶,۶۹۲	۰	۰	۰	۴۳۰,۶۵۸	۰	۱,۷۴۰,۳۵۰

صورت جریان های نقدی

کلیه مبالغ به میلیون ریال است

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
	حسابرسی نشده	حسابرسی شده	
تربانه‌های نقدی حاصل از فعالیت‌های عملیاتی:			
نقد حاصل از عملیات	۴۱۱,۶۸۳	۱,۳۷۴,۵۸۰	(۷۰)
پرداخت‌های نقدی بابت مالیات بر درآمد	(۱۰۰,۷۰۳)	(۴۵,۳۱۱)	(۱۲۲)
تربیان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های عملیاتی	۳۱۰,۹۸۰	۱,۳۲۹,۲۶۹	(۷۷)

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
		حسابرسی شده	
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری:			
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های ثابت مشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های ثابت مشهود	(۹۰۷,۵۷۳)	(۱,۹۰۴,۲۱۴)	۵۲
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های غیر جاری نگهداری‌شده برای فروش	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش دارایی‌های نامشهود	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای خرید دارایی‌های نامشهود	(۱,۹۷۹)	(۲۹,۵۶۰)	۹۳
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های بلندمدت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری در املاک	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی برای تحصیل سرمایه‌گذاری‌های کوتاه‌مدت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از استرداد تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود تسهیلات اعطایی به دیگران	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از سود سایر سرمایه‌گذاری‌ها	۰	۵۳۲	--
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های سرمایه‌گذاری	(۹۰۹,۵۵۱)	(۱,۹۳۳,۲۴۲)	۵۳
جریان خالص ورود (خروج) نقد قبل از فعالیت‌های تأمین مالی	(۵۹۸,۵۷۱)	(۶۰۳,۹۷۳)	۱
جریانهای نقدی حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی:			
دریافت‌های نقدی حاصل از افزایش سرمایه	۰	۱۹۶,۹۳۷	--
دریافت‌های نقدی حاصل از صرف سهام	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از فروش سهام خزانه	۰	۱۵۸,۰۳۹	--
پرداخت‌های نقدی برای خرید سهام خزانه	۰	(۱۰۱,۹۷۸)	--
دریافت‌های نقدی حاصل از تسهیلات	۱,۳۳۲,۴۳۶	۹۵۹,۸۰۰	۳۸

شرح	دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹		درصد تغییر
	حسابرسی نشده	تجدید ارائه شده دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	
پرداخت‌های نقدی بابت اصل تسهیلات	(۴۸۹,۶۷۳)	(۴۵۳,۲۸۲)	(۸)
پرداخت‌های نقدی بابت سود تسهیلات	(۶۶,۰۰۹)	(۵۵,۸۵۰)	(۱۸)
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق مشارکت	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق مشارکت	۰	۰	۰
دریافت‌های نقدی حاصل از انتشار اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اوراق خرید دین	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت اصل اقساط اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود اجاره سرمایه‌ای	۰	۰	۰
پرداخت‌های نقدی بابت سود سهام	(۴۰۳,۰۹۳)	(۸۱,۰۲۰)	(۳۹۸)
جریان خالص ورود (خروج) نقد حاصل از فعالیت‌های تأمین مالی	۳۶۳,۶۶۳	۶۲۳,۶۲۶	(۴۲)
خالص افزایش (کاهش) در موجودی نقد	(۲۳۴,۹۰۸)	۱۸,۶۵۳	--
مانده موجودی نقد در ابتدای سال	۲۵۶,۰۴۹	۲۳۸,۷۳۰	۱۲
تأثیر تغییرات نرخ ارز	۱۵,۳۹۹	۸,۶۶۶	۷۷
مانده موجودی نقد در پایان سال	۳۶,۴۴۰	۲۵۶,۰۴۹	(۸۶)
معاملات غیرنقدی	۳,۱۷۹,۱۴۵	۳۹۱,۲۱۷	۷۱۳
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹			
دلایل تغییرات اطلاعات واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹			

مقدار تولید

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)	میلیون عدد	۰	۱	--

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
سر بطر	میلیون عدد	۱۵۹	۲۶۷	(۴۰)
بטר و جار	تن	۴۸,۸۶۶	۳۳,۸۹۷	۴۹
جمع		۴۹,۰۲۵	۳۳,۱۶۵	۴۸

مقدار فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	null
بطر و جار	تن	۴۴,۰۲۷	۳۳,۹۰۸	۳۰
سر بطر	میلیون عدد	۱۶۹	۲۸۲	(۴۰)
درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)	میلیون عدد	۰	۱	--
جمع		۴۴,۱۹۶	۳۴,۱۹۱	۳۹

مبلغ فروش

کلیه مبالغ درج شده به میلیون ریال می باشد

نوع گروه یا محصول	واحد	واقعی دوره منتهی به ۱۴۰۱/۱۲/۲۹	واقعی سال منتهی به ۱۴۰۰/۱۲/۲۹	درصد تغییر
بطر و جار	میلیون ریال	۴,۷۶۶,۷۱۵	۲,۹۱۶,۶۶۱	۶۳
سر بطر	میلیون ریال	۲۶۶,۸۳۳	۳۶۳,۰۸۲	(۲۷)
درآمد ارائه خدمات (خدمات کارمزدی)	میلیون ریال	۰	۳,۶۶۷	--
جمع		۵,۰۳۳,۵۴۸	۳,۲۸۳,۴۱۰	۵۳